

Lista de Artigos

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	1	175/65 R14	UN	10	44,00	440,00
2	2	Ecovalor	UN	10	1,05	10,50
3	3	195/70 R15	UN	12	66,50	798,00
4	4	Ecovalor	UN	12	1,56	18,72
5	5	175/65 R15	UN	2	53,00	106,00
6	6	Ecovalor	UN	2	1,05	2,10
7	7	195/75 R16	UN	4	76,50	306,00
8	8	Ecovalor	UN	4	1,56	6,24
9	9	315/80 R22.5	UN	8	318,00	2.544,00
10	10	Ecovalor	UN	8	7,44	59,52
11	11	13R 22.5	UN	2	335,00	670,00
12	12	Ecovalor	UN	2	7,44	14,88
13	13	205/55 R16	UN	8	54,00	432,00
14	14	Ecovalor	UN	8	1,05	8,40
15	15	205/75 R16	UN	6	76,00	456,00
16	16	Ecovalor	UN	6	1,56	9,36
17	17	18.4/26	UN	2	535,00	1.070,00
18	18	Ecovalor	UN	2	9,05	18,10
19	19	12.5/8018	UN	2	202,00	404,00
20	20	Ecovalor	UN	2	2,75	5,50
21	21	19.0/45 R17	UN	4	260,00	1.040,00
22	22	Ecovalor	UN	4	2,75	11,00
23	23	12/16.5	UN	4	168,00	672,00
24	24	Ecovalor	UN	4	2,75	11,00
25	25	315/80 R 22.5	UN	16	185,00	2.960,00
26	26	13R22.5	UN	4	195,00	780,00
	27	Serviços				
27	28	Pintura de jante	UN	16	56,00	896,00
28	29	Furos pesados	UN	10	15,00	150,00
29	30	Alinhamento - Pesados	UN	4	28,00	112,00
30	31	Alinhamento - Ligeiros	UN	12	16,00	192,00
31	32	Equilibrar Rodas - Pesados	UN	10	8,00	80,00
32	33	Equilibrar Rodas - Ligeiros	UN	40	5,00	200,00
					Total	14.483,32